記 入 例

様式第６号（第１０条関係）

補助金等交付申請書

平成××年××月××日

 鹿沼市長 宛

 住  所 鹿沼市今宮町１２３番地

氏  名 鹿沼太郎        印

電話番号 0289-64-2111

鹿沼市住宅リフォーム助成事業補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に関

する規則第２１条の規定により次のとおり申請します。なお、申請に当たり、同規則及び鹿

沼市住宅リフォーム助成事業補助金交付要領を遵守する旨を申し添えます。

補助事業等に要した経費         ××円
交付を受けようとする額         ××円
補助事業等の完了年月日   ××年××月××日

添 付 書 類

☑ リフォーム工事が完了した後の写真
☑ リフォーム工事の請求書の写し
☑ 領収証その他補助事業等に要した経費を支払った旨が確認できるもの
□ その他市長が必要と求める資料
※ 添付した資料の□に✓を記入してください。

（注意事項）
１ 補助事業等が完了していない場合は、申請できません。
２ この申請書に併せて、請求書も提出してください。
３ 住宅のリフォーム工事の完了後３０日以内又は内示を受けた日から１年以内のいずれか

までの日に交付申請書を提出してください。

※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）
受領日 検査日 決定日 請求日 支払日 【事後申請型補助金等】

【申請時請求型】

／ ／ ／ ／ ／

決

裁

課 長 補佐等 係長等 担当 □ 申請のとおり交付する。
□ 交付しない旨決定する。
□ 減額して交付する。

鹿
沼

住所・氏名・電話番号を記入、押印してください。住所

とは、住民登録地(住民票記載の住所)です。

印鑑は、この申請に関わる書類すべてについて同じもの

を使用してください。

申請者は、工事の発注者となります。

記入しない

（日付・金額）